



ЕВРАЗИЙСКИЙ ЭКОНОМИЧЕСКИЙ СОЮЗ ДЕКЛАРАЦИЯ О СООТВЕТСТВИИ

Заявитель: Чувакин Владимир Николаевич ОГРНИП: 310554302700114, Номер телефона: +7 9237690011. Адрес электронной почты: sale@car-svs.com

В лице: Чувакин Владимир Николаевич

заявляет, что Измеритель цифровой электронный толщины покрытий, Измеритель цифровой электронный толщины покрытий, артикул: DPM-816 (PRO, COMBO, LITE).

Изготовитель: Чувакин Владимир Николаевич Адрес места осуществления деятельности по изготовлению продукции: 644020, Россия, Омская область, город Омск, пр-кт Карла Маркса, дом 85/1

Документ, в соответствии с которым изготовлена продукция: Продукция изготовлена в соответствии с ТУ -26.51.66-001-167459678-2018 «ИЗМЕРИТЕЛЬ ЦИФРОВОЙ ЭЛЕКТРОННЫЙ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЙ DPM-816"

Коды ТН ВЭД ЕАЭС: 9017300000

Серийный выпуск,

Соответствует требованиям ТР ТС 020/2011 Электромагнитная совместимость технических средств

Декларация о соответствии принята на основании протокола 0378КТ22 выдан 16.03.2022 испытательной лабораторией "ИСПЫТАТЕЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "Комтест"

, аттестат аккредитации РОСС RU.32001.04ИБФ1.ИЛ31 от 01.04.2021"; Схема декларирования: 1д; Дополнительная информация

Декларация о соответствии действительна с даты регистрации по 15.03.2027 включительно



М.П.

Чувакин Владимир Николаевич

(Ф. И. О. заявителя)

16.03.2022

Регистрационный номер декларации о соответствии:

EAЭC N RU Д-RU.PA02.B.49212/22

Дата регистрации декларации о соответствии:

(подпись)